
sura Mun;E Unip,
Rca

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

A cgi 07,20
AVISOS E PUBLICAÇÕES

tvaUE
Licitação Pregão Eletrônico Nº 000025/2023 - 27/04/2023 - Processo Nº 018088/2022

 Publicante|PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

TT
Data|12/04/2023

Tipo Aviso de Publicação de Edital

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

000025/2023
PROCESSO 018088/2022

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do pregoeiro oficial, torna público aos interessados que

fará realizar licitação na modalidade "Pregão Eletrônico" SRP, tipo menor preço por item para

contratação de empresa especializada para aquisição de implementos agrícolas, com item exclusivo para

participação de micro empresa e empresa de pequeno porte. Código de Identificação:

2023.058E0600003.02.0003. O edital estará disponível nos sites www.presidentekennedy.es.gov.br e

www .bllcompras.com.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h00min do dia 27/04/2023.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às 09h00min do dia 27/04/2023.

Y

Presidente Kennedy/ES, 11/04/2023.

RIDÃO

4
e A

do va forma dO ato da La Orgia
pal com redação dada pela emenda O Ou

De ognos2019 2
nu 104122

PROTOCOLO CÂMARA P.K.
Nº 001011/2023

12/04/2023 - 10:24:53
Prefeitura de P Kennedy/ES
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000025/2023 - PFIOCESSO Nº
018088/2022

1/1



“E DOM/ESEEdição No2/246

Vitória, quarta-feira, 12 de Abril de 2023

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
de Nova Venéncia-ES comunica aos interessados a
data para prosseguimento do certame, com abertura
dos envelopes de propostas de preços das licitantes
habilitadas, referente ao processo licitatório
mencionado que ocorrerá no dia 13/04/2023 às
14h00min, na sala Licitações.

Nova Venécia, 11/04/2023.

WAGNER GASPAR DADALTO
PRESIDENTE DA CPL

Protocolo 1064714

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 009/2023
PROCESSO Nº 575317/2022

CÓDIGO CIDADES TCE/ES Nº
2023.052E0700001.02.0012

13 RETIFICAÇÃO DE EDITAL

Objeto: Do extrato publicado no DOM/ES - página
nº 321, do dia do dia 22 de março de 2023 -
quarta-feira, referente a contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de controle
de pragas e vetores, desinsetização, descupinização,
desratização, desalojamento de pombos e morcegos
e prestação de serviços de limpeza e desinfecção de
reservatório d'água, nas instalações e/ou prédios
púbicos da Zona Urbana e Rural, atendendo as
necessidades das Secretarias e Órgãos Municipais,
desta municipalidade. HOUVE RETIFICAÇÃO DO
EDITAL COM A INCLUSÃO DA CLÁUSULA 17.8 E
SUBCLAUSULA 17.8.1.
Não havendo prejuízo quanto a data da realização
a Sessão Pública continuará com a mesma data de
abertura e recebimento de propostas.
Data de abertura: 13/04/2023.
Horário máximo de recebimento da proposta:
08h30min (Horário de Brasília-DF).
Horário do início da disputa: 09h00min (Horário de
Brasília-DF).
Local: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL - https://
bllcompras.com/Home/Login

O Edital retificado poderá ser obtido, nos endereços
eletrônicos www.bll.org.br e www.novavenecia.
es.gov.br, e também poderá ser lido e/ou obtido
através do e-mail licitacaoOnovavenecia.es.gov.
br ou no endereço da Prefeitura Municipal de Nova
Venécia/ES, situada na Avenida Vitória, nº 347,
Centro, Nova Venécia/ES, CEP: 29.830-000, nos dias
úteis, no horário de 08h00min às 11h00min e de
13h00min às 17h00min.
Informações pelo tel, (27) 3752-9004.

Nova Venécia/ES, 11/04/2023

WANESSA ZAVARESE SECHIM
eSECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Protocolo 1064949

Adjudicação e/ou Homologação

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
Aviso de Homologação

PROCESSO Nº 573153/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023

CÓDIGO CIDADES TCE/ES Nº
2023.052E0700001.02.0010

OBJETO: Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de locação de 01 (um) veículo
tipo ônibus, com motorista, ano de fabricação
mínima de 2013, capacidade para 48 (quarenta e
oito) lugares, seguindo as normas complementares
CETURB/ES.

CONTRATADA:|TRANSVEL
VENECIANA LTDA EPP
CNPJ nº 02.329.485/0001-97
Item: 01 (R$ 282.000,00)

TRANSPORTADORA

Valor Global: R$ 564.000,00 (quinhentos e sessenta
e quatro mil reais).

Nova Venécia - ES, 11 de abril de 2023.

ANDRÉ WILER SILVA FAGUNDES
Prefeito Municipal de Nova Venécia

Protocolo 1064003

Presidente Kennedy

Aviso de Licitação

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
pregoeiro oficial, torna público aos interessados
que fará realizar licitação na modalidade “pregão
eletrônico” SRP, tipo menor preço por item para
contratação de empresa especializada para
aquisição de implementos agricolas, com item
exclusivo para participação de micro empresa e
empresa de pequeno porte. Código de Identificação:
2023.058E0600003.02.0003. O edital estará
disponível nos sites www.presidentekennedy.es.gov.
br e www.bllcompras.com.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h00min
do dia 27/04/2023.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às
09h00min do dia 27/04/2023.

Presidente Kennedy, 11/04/2023.

MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES
Pregoeiro

Protocolo 1065008
Www.amunes.es.gov.br

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, || de Abril de 2023 às 22:51:59 Código de Autenticação: 6043d4al



LEEn,FABLL COMPRAS
Extrato de publicação

Nº PROC. ADM. 018088/2022

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY, de acordo com a regulamentação
094/2020 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor

MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES e tendo como autoridade
NERIVON ROCHA BAYERL.

PUBLICAÇÃO: 12/04/2023 10:48
INÍCIO REC. PROPOSTA: 12/04/2023 16:00

IPO DE LANCE: MENOR LAN
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO

EXCLUSIVO ME: NÃO

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 164,095,3000

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS, COM ITEM EXCLUSIVO PARA

PARTICIPAÇÃO DE MICRO EMPRESA E EM A DE PEQUENO PORTE

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO
P

Lickação Pregão Fone: (28) asss-19g Ramais: 1948 / 2014 E-mail: pregao( presidentekennedy.es.gov.br
i
i

)

redes gov.br, telefone: 28353548 ou acesso pelo link:Para 'ormações contato via e-mail: controle.internoGpresidi
3

https: //blicompras com/Process/ProcessView?

parami="4SBglz%SDNPIvb)7UZaSTesSaGElU6Z2EzmDIZIXUMOR

PRESIDENTE KENNEDY-ES - 12/04/2023



Rara

ae

us

Ei(o

fc]

(0

18/0R

O

ARE)

Edicd

tola]

ESSA

+

x

Ou»

UN

CUIDIDI>

VU

nepvanLasare

visi

O

6L0Z/LPO

oN

OLINISA

x

orôuosag«

OBÔLIOS9Q

36

INADINCA

ventigazãa

FB|x
soxeuY

sono

NLJ73

OVDIHd

2P

onsepe)

+|x
Hina

OVO

2Pp

olsepe)

+»

VPEMEGO

UI

EIGE

VEIBHII|US

ELI

JSZES

CITOU

NV

GLUDPDID

UU

VISA

ELISJQUIU

LUH

IL]E

EUUS|

USE

OL:gS:OL

EcOCIVOICL

opityjoosa

onnbie

wnyuaN

ONNDIP

Jay]00s3

+

OAnbiy

s

00:00:00

0000/00/00

»

BJEq

jossa9ns

102

opuasui

oustõ=



ara

IATE

pesos

Rss

DIE

VAR

EPA)

sanDINdON

3SOÍ

VAIS

VA

3NDYZIWN

:jpprgsuodsay

JgjnoB'sa'Apauuayajuapisa:dmoeBaJd

“qeu

gr6!-sece

(sz)

:ouojajar

“BAmytaJBid

PP

als

ou

as-weguozua

anh

soninbie

so

sopo]

stantodsip

opisa

euIajsIS

ON

“euuas

a
UIBO

nas

LOS

Jemu3

-

oLIensn

02

05s92y

(sajuBII|

SO

PIPA)

-
sesdutoo

||9

05saDy

-

u1o>'serdiuoo]|a

:op32)DI

ep

[207

TeocissosLa

:055920Jd

OP

5N

:eanuagy

ap

Bea

:opSeDIjgNA

2p

ejea

:opÍenus

oE'S60'POL

$H

UOJeA

ODUQNa|3

OBBald

:apepijepon

3180d

ONINÕIA

30

VSIUdINA

3

VSTUINI

ONDINA

Ia

OyÍVADILIVA

VIVA

OASNTDXI

WILD

'SVIODIIDY

SOLNIWINAIAI

IA

OYÍISINDY

Velvd

YOVZNVIDIASI

VSIHdINI

34

OvSVIVELNOO

:opeyprm

ojafgo

NINA

HOd

OININVHNVANODV

ES

SILNVLIDIN

“gr

SOLNINMDOO

É

ovóviDm

va

saHIvIda

4

GVOINHOS

4|sOLNIaY

SOavaB|
vivia

Et02/sc0000

dd

0%

gas

=JOp3)U9A9S200=1DJBaSIp=CeEnySHR=>pepiepounpp=oue;0e2en51]/eDusiedsues/1yrob'saApauusyajuapisasd

Dos

|

]

x

o

=

A

+|x
nNvantanse-vraiss

Oo

x
Ja

TAIDINCA

VUNIIaAaNA

8
X

)NIJNA

OVDINA

EP

OUSEPR)

<»|X
SutI

OVDINA

SP

onsepeo

<»|X
anua

ap

exe

uimoo7

ft)

M


